PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03.03.
        22
        347
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 06.11.2015 № 1052 «О присвоении квалификационных категорий спортивных судей на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями и изменениями типа учреждений дополнительного образования Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района от 06.11.2015 № 1052 «О присвоении квалификационных категорий спортивных судей на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» (в редакциях от 30.03.2016 № 171, от 22.04.2016 № 258, от 27.04.2016 № 266, от 08.02.2018 № 96, от 25.12.2018 № 1505,           от 12.02.2019 № 121, от 09.07.2020 № 844) следующие изменения:

1. В приложении 2 к постановлению:

1.1. Исключить из состава комиссии по вопросам присвоения квалификационных категорий спортивных судей на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района                      (далее - комиссия) Аксютина И.В.

1.2. Включить в состав комиссии Кочерга Николая Сергеевича – главного специалиста отдела молодежной политики и спорта Комитета культуры, молодежной политики и спорта Администрации города Дудинки (по согласованию).
1.3. Слова «тренер по спортивному туризму ТМКОУ ДО «Детско-юношеский центр туризма и творчества «Юниор» (по согласованию)» заменить словами «тренер по спортивному туризму                              ТМБ ОУДО «Детско-юношеский центр туризма и творчества «Юниор» (по согласованию)».
1.4. Слова «директор ТМКОУ ДО «ДЮСШ по национальным видам спорта им. А.Г. Кизима» (по согласованию)» заменить словами «директор ТМБ ОУДО «ДЮСШ по национальным видам спорта       им. А.Г. Кизима» (по согласованию)».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр».

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                 А.А. Шопин